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KTD.0003.54.2021                                             Przemyśl, dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

Pan 

Bartłomiej Barczak 

Radny Rady Miejskiej 

w Przemyślu 

 

 W odpowiedzi na  interpelację  z  dnia 30  kwietnia  br. (data wpływu do tut. urzędu)  

uprzejmie informuję, że  postój prywatnych przewoźników na przystanku przy ul. Sportowej  

celem oczekiwania na pasażerów, jest niezgodny z uchwałą Nr 33/2013 Rady Miejskiej 

w Przemyślu z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Przemyśl, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

 Zapisy w/w uchwały  wyraźnie mówią o tym, że przewoźnicy mają prawo zatrzymywać 

się na przystankach wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. 

Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności 

oczekiwania na pasażerów. Dopuszcza się wprawdzie możliwość postojów wynikających 

z rozkładów jazdy jedynie na pętlach autobusowych oraz na przystankach początkowych 

i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu określone miejsca, nie mnie jednak 

na przystanku przy ul. Sportowej takich miejsc nie wyznaczono, o czym wielokrotnie 

informowaliśmy przewoźników.  

Z uwagi na fakt, że dotychczasowe pouczenia nie przyniosły oczekiwanego rezultatu,  

zwróciłem się z pisemną prośbą do komendantów Straży Miejskiej oraz Policji o podjęcie                       

- zgodnie z kompetencjami -  stosownych działań w przedmiotowym  zakresie.    

                                                                         

               PREZYDENT 

           MIASTA PRZEMYŚLA 

            (-) 

                Wojciech Bakun 

       (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)  

 

Otrzymują: 

1. Adresat, 

2. Biuro Rady Miejskiej i Współpracy z Zarządami Osiedli wm., 

3. A/a. 


